
UWAGA! 

Zmieniająca się z dnia na dzień sytuacja związana z rozprzestrzenianiem się choroby zakaźnej 

COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2 powoduje, że rygorystycznie powinno się przestrzegać zasad 

higieny osobistej oraz czystości pomieszczeń w których przebywamy. Należy pamiętać o swoim 

bezpieczeństwie i innych. Głównie należy unikać miejsc, gdzie są duże skupiska ludzi. Jeżeli jest to możliwe 

nie należy wychodzić z domu. 

W związku z ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz na podstawie wytycznych władz państwowych zamknięto na terenie Gminy 

Linia szkoły, przedszkole, i żłobek. Ograniczono lub całkowicie zawieszono przyjmowanie interesantów w 

jednostkach organizacyjnych gminy w tym w Urzędzie Gminy. Zaleca się korzystanie z usług drogą 

elektroniczną, drogą korespondencyjną oraz zastąpienia wizyt osobistych we wszelkich sprawach przez 

telefon. Odwołano i czasowo zaprzestano organizowanie wydarzeń społecznych, kulturalnych, sportowych 

oraz o innym charakterze. 

Stosując się do decyzji organów państwowych Biskup Pelpliński postanowił, aby w kościołach i 

kaplicach diecezji pelplińskiej podczas Mszy Świętych i nabożeństw nie przebywało więcej niż 50 osób. 

Lekarze, specjaliści i eksperci wskazują, że wprowadzenie odpowiednich i odpowiedzialnych działań może 

ograniczyć rozprzestrzenianie się wirusa. Bądźmy odpowiedzialni. Tylko wspólnymi działaniami możemy 

ograniczyć tak poważną chorobę zakaźną. 

Osoby powracające z zagranicy oraz te, które podejrzewają u siebie koronawirusa powinny 

powiadomić o tym telefonicznie stację sanitarno-epidemiologiczną lub zgłosić się do oddziału zakaźnego 

szpitala. 

Bezpłatna infolinia – 800 190 590 

Powiatowy Inspektor Sanitarny w godz. od 8.00-15.00 tel. (58) 677-79-05 lub poza godzinami:   

tel. kom. 697-611-090; 

Wojewódzki Inspektor Sanitarny w godz. od 8.00-15.00  tel. (58) 776-32-00 lub 

poza godzinami: tel. kom. 605-602-195 


